

نایب رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز مأموریت این نهاد را احقاق حقوق فروش رفته‌ی شهر دانست. به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، قاسم مقیمی در جلسه شورای سرمایه‌گذاری گفت: سازمان دولتی، ارگان و نهاد اداری باید سهم شهرداری را بدهند چون سهم شهر است و همگان بدانند که حق شهرداری قابل بخشش نیست. وی گفت: سال‌هاست که برخی افراد و سازمان‌ها با استفاده از موقعیت اجتماعی و سازمانی خود با عناوین مشارکت در سرمایه‌گذاری و ساخت‌وسازهای تعاملی، به انتقاد قرارداد با شهرداری می‌پردازند. نایب رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر گفت: بررسی پرونده‌ها به خصوص مالی و حقوقی انرژی زیادی از نیروهای شهرداری می‌گیرد به همین دلیل شهرداری دیگر نباید بازچرخه سرمایه‌گذارانمانا شود. مقیمی بازگشت حقوق مادی و معنوی شهرداری از سوی سوجدجویان را بازگشت حق عمومی شهروندان دانست و گفت: سال‌هاست شهرداری در این شهر از سوی برخی مدیران و متولیان انجام می‌شود؛ اما شورای پنجم و شهرداری شیراز مطالبه‌ای بزرگ‌تر و مهم‌تر از احقاق حقوق فروش رفته شهر و شهرداری ندارند.



آتش‌سوزی گسترده کارخانه تینر و مواد شیمیایی

آتش‌سوزی در کارخانه مواد شیمیایی با تلاش همه‌جانبه نیروهای ۹ ایستگاه آتش‌نشانی، مهار و کاملاً خاموش شد. به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، این حادثه ساعت ۳:۵۴ رخ داد که بلافاصله پس از تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵، آتش‌نشانی ایستگاه‌های ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۸، ۱۹، ۲۰ و ایستگاه ۵ به همراه و خودروهای حامل دستگاه تنفسی، چندین دستگاه تانکر آب، خودرو فوم‌تیک و خودروهای پشتیبانی با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز به سمت شهرک صنعتی حرکت کردند. مهدی زارع فرمانده ارشد عملیات سازمان آتش‌نشانی شیراز که از همان لحظات اولیه به همراه آتش‌نشانان در محل حادثه حضور داشت، گفت: در یک کارخانه تولید تینر و مواد شیمیایی که تعداد زیادی مخزن‌های چند هزار لیتری با کاربری نگهداری مواد شیمیایی در آن موجود بود، دچار آتش‌سوزی گسترده شده و دود بسیار غلیظی از زیر سقف انبار خارج می‌شد. وی تصریح کرد: در زمان رسیدن نیروهای آتش‌نشانی شیراز به دلیل گستردگی و همجواری کارخانه با کارخانه‌های مواد شیمیایی دیگر به‌سرعت عملیات ایزبایی و اطفاي محل آغاز شد. فرمانده عملیات سازمان آتش‌نشانی ادامه داد: انبار مواد شیمیایی کاملاً شعله‌ور بود و بر اثر حرارت بسیار زیاد و وجود مواد شیمیایی قابل اشتعال، صدای انفجارهای بزرگ و مهیب از داخل انبار شنیده می‌شد. زارع خاطرنشان کرد: شعله‌های سرکش آتش در حال سرایت به انبارهای مجاور بود که نیروهای آتش‌نشانی پس از ایمن‌سازی، با استفاده از لوله‌های آبرسانی، از چندین سمت مشغول مهار زبانه‌های آتش شدند. وی افزود: به علت انبار و نگهداری الکل متانل و تینر در مخازن چند هزار لیتری در جای‌جای کارخانه و پخش شدن این مواد آتش‌زدا در سراسر محل حادثه، شعله‌های آتش به‌سرعت به تمامی نقاط سرایت کرده بود که آتش‌نشانان از چند جهت شعله‌های آتش را کنترل کرده و مانع سرایت به کارخانه‌های اطراف شدند. این در حالی بود که هر لحظه به دلیل انفجارهای مهیب شعله‌های آتش گسترده‌تر می‌شد و جان آتش‌نشانان را به خطر می‌انداخت. وی در پایان گفت: خوشبختانه در این حادثه به هیچ‌یک از شهروندان آسیبی نرسید و آتش‌نشانان در یک عملیات نفس‌گیر و با تلاش همه‌جانبه و جوانمردانه آتش‌سوزی را پیش از سرایت به انبارهای مجاور مهار و خاموش کردند. لازم به ذکر است آتش‌سوزی مذکور در دسته آتش‌سوزی‌های سنگین و با شدت و ریسک بالا قرار دارد.

شهردار شیراز در نود و هفتمین نشست شهرداران کلان‌شهرهای کشور:

می‌توان مثلث زیارتی با حضور شهرهای مشهد مقدس، قم و شیراز تشکیل داد

بررسی گزارش‌ها و مصوبات کمیسیون اقتصادی مجلس درخصوص مواد لایحه مالیات بر ارزش‌افزوده و تأثیر آن بر بودجه شهرداری‌ها، گزارش اسکندربور شهردار شیراز در مورد تهیه برنامه توسعه پایدار کلان‌شهرها توسط شهرداری شیراز و تهیه و اجرای برنامه میان‌مدت توسعه پایدار و یکپارچه شیراز و گزارش قاسم تقی‌زاده خامسی، شهردار مشهد درخصوص مسائل و موضوعات مطرح در شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی ازجمله موضوعات ارائه شده در نود و هفتمین نشست شهرداران کلان‌شهرهای کشور بود.



همچنین پیشنهاد عضویت یکی از شهرداران کلان‌شهرها در کمیسیون خاص امور کلان‌شهر تهران و سایر کلان‌شهرها در دولت، بحث و تبادل کارشناسی شهرداران درخصوص استمرار خدمات در شرایط تحریم و مشکلات اقتصادی کشور، نامه معاون امور شهرداری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها درخصوص اتوبوس‌های دربستی در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت از دیگر مواردی است که در این نشست مورد بحث و تبادل‌نظر قرار گرفت.

لازم به ذکر است که نود و هفتمین نشست ادواری «مجمع کلان‌شهرهای ایران» پنجشنبه ۱۸ مردادماه با حضور شهرداران کلان‌شهرهای ایران به میزبانی شهرداری مشهد برگزار شد.

شهردار شیراز در نود و هفتمین نشست شهرداران کلان‌شهرهای کشور گفت: به‌منظور تردد آسان‌تر زائران و تقویت و توسعه زیرساخت‌های گردشگری، می‌توان مثلث زیارتی با حضور شهرهای مشهد مقدس، قم و شیراز تشکیل داد و در این راستا طرح‌های مشترک فرهنگی اجرا کرد. به گزارش روزنامه طالع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز حیدر اسکندربور در این نشست که به میزبانی شهرداری مشهد برگزار شد، افزود: با توجه به وجود تعداد زیاد پروازهای خارجی در فرودگاه‌های شیراز و مشهد، این دو شهر می‌توانند با برنامه‌ریزی و همفکری‌های میان‌مدت و بلندمدت، بسترهای مناسبی را برای رونق صنعت گردشگری و توسعه مرادوات خود فراهم کنند. وی با اشاره به تعدد و تنوع جاذبه‌های گردشگری شیراز خاطرنشان ساخت: در شهرهایی همچون شیراز، اصفهان و مشهد برای جذب گردشگران خارجی نیازمند زیرساخت‌های لازم هستیم. از این‌رو انتظار می‌رود در شهرهای گردشگری بزرگ کشور، ظرفیت‌های بیشتری جهت توسعه و رونق این صنعت ایجاد شود. شهردار شیراز در بخش دیگری از سخنانش خاطرنشان ساخت: طی سال‌های گذشته بافت‌های تاریخی را مضرلی شهری می‌دانستند، حال آنکه ما به بافت تاریخی شیراز به‌عنوان یک ثروت عمومی، ظرفیتی غنی و فرصتی طلایی

برای جذب گردشگر نگاه می‌کنیم. در این راستا ۷ محور گردشگری را در محدوده بافت تعریف کرده‌ایم که بر اساس آن مسیرهای مختلف تاریخی و ارزشمند، با هماهنگی میراث فرهنگی احیا خواهد شد. اسکندربور با تأکید بر اینکه برای جذب گردشگر در بافت تاریخی باید زندگی را در آن جاری ساخت، افزود: بدین منظور در حال حاضر بیش از ۸۶ پروژه گردشگری-اقتصادی همچون هتل، رستوران، کافی شاپ و... در بافت تاریخی شیراز در حال فعالیت هستند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

تعطیلی ۸۸ مرکز غیربهداشتی از ابتدای اسامال تاکنون

در صورت مشاهده تخلف‌های بهداشتی، برخورد قانونی صورت می‌پذیرد. معاون بهداشت دانشگاه، گفت: تعطیلی یک مرکز درخصوص انجام تخلف‌های بهداشتی، پس از چندین بار بازدید و ارائه اخطار به متصدی مرکز با دستور مقام قضایی انجام می‌شود، بنابراین تمامی فروشندگان مواد غذایی که ارتباط مستقیم با سلامت مردم دارند، اخطارهای بهداشتی را جدی بگیرند و برای رفع نقص مشکل‌های بهداشتی واحد خود تلاش کنند. همی، ضمن تشکر از همکاری و حمایت بی‌سابقه مقام قضایی در مسائل بهداشتی و سلامت مردم و نیز تلاش شبانه‌روزی کارشناسان و بازرسان بهداشتی، بیان کرد: دانشگاه علوم پزشکی، ضمن احترام و در نظر گرفتن حقوق متصدیان و مدیران مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، در راستای حفظ و ارتقای سلامت شهروندان، تلاش می‌کند. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، تأکید کرد: شهروندان در صورت مشاهده تخلف‌های بهداشتی از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، می‌توانند در طول شبانه‌روز با سامانه ۱۹۰ تماس بگیرند.

سنگین‌تری در قبال مردم انظار ارائه محصول با کیفیت‌تر و مطلوب‌تر دارند و دانشگاه علوم پزشکی در مقابل هر عامل خطری که سلامت مردم را تهدید می‌کند، مسئول است. همی، بیان کرد: از تمام مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی توسط بازرسان بهداشت محیط دانشگاه به‌صورت مستمر نمونه‌گیری می‌گردد و عمل می‌آید و پس از انجام نمونه‌گیری و عدم برخورداری از استانداردهای لازم، مرکز متخلف با دستور مقام قضایی تعطیل می‌شود. معاون بهداشت دانشگاه، اظهار داشت: در حال حاضر کارشناسان بهداشت محیط و اکیپ‌های بهداشتی به‌مهم‌ترین تجهیزات روز مجهز هستند و می‌توانند به‌راحتی در محل، بسیاری از مواد غذایی را با نمونه‌گیری آزمایش کنند و بدون اینکه به آزمایشگاه‌های اظهر فرستاده شود، نتیجه را مشاهده و اقدام‌های قانونی انجام دهند. او در ادامه افزود: در این برنامه ضربتی که از سوی کارشناسان بهداشت محیط دانشگاه در حال انجام است، رستوران‌ها، ساندویچ‌ها، فست‌فودها، بستنی‌فروشی‌ها و آمبویه‌فروشی‌ها مورد بازدید و بررسی قرار می‌گیرند که

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به اینکه تمام اقدامات بهداشتی در بازرسی و نظارت از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی بر اساس قانون اصلاح ماده ۱۳ مواد خوردنی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی و شیوه‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های مربوط به آن انجام می‌شود از تعطیلی ۸۸ مرکز غیربهداشتی از ابتدای اسامال تاکنون خبر داد. به گزارش روزنامه طالع به نقل از «وب دا» در شیراز، عبدالرسول همی طی بازدیدی که از بهداشتی از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی صورت گرفته که از این تعداد، ۴۱۷ مورد تخلف بهداشتی به مراجع قضایی ارجاع و ۸۸ مورد تعطیل شدند. وی، افزود: طی روزهای گذشته تعدادی از مراکز تهیه، توزیع و عرضه مواد غذایی ازجمله بستنی‌فروشی‌ها در سطح شیراز پلمپ شد که از برندهای معروف و خوش‌نام این شهر به‌شمار می‌روند. او ادامه داد: به‌صورت کلی واحدهایی که در بین مردم جامعه به معروفیت و برند تبدیل می‌شوند و مشتری‌های بسیاری را جذب خود می‌کنند، وظیفه

روانشناسی

دانستنی‌های جالب روانشناسی



- هیچ شخص ناینمایی تا به حال به اسکیزوفرنی مبتلا نشده است.
- Anorexia (بی‌اشتهایی بر اثر اختلالات روانی) دارای بالاترین میزان مرگ‌ومیر نسبت به هرگونه اختلال روانی دیگر است.
- به نظر می‌آید که صداهای توهمی توسط فرهنگ‌های محلی شکل می‌گیرد. مثلاً این صداها در آمریکا بسیار خشن و تهدیدآمیز هستند درحالی که در هند و آفریقا صداها ملایم و لطیف هستند.
- تحقیقات بر روی کم‌دین‌ها و افراد بازمزه بخت نشان می‌دهد که آنها دارای میانگین سطح استرس بالاتری نسبت به دیگران هستند.
- اسفردگی جاد با افزایش روند پیری سلول‌ها می‌تواند باعث پیری بیولوژیکی زودتر شود.
- گریه کردن باعث می‌شود احساس بهتری پیدا کنید، استرس را کاهش می‌دهد و به سلامت بدن کمک می‌کند.
- قدردانی می‌تواند باعث افزایش ترشح دوپامین و سروتونین شود، درست مثل داروهای ضدافسردگی.
- ۸۲٪ مردم اگر سگ‌شان همراهشان باشد در هنگام نزدیک شدن به افراد جذاب احساس اعتمادبه‌نفس بیشتری دارند.
- زندگی در کنار دریا یا رودخانه باعث می‌شود آرام‌تر، شادتر و خلاق‌تر بشوید.
- بیشتر از یک‌سوم اروپایی‌ها دارای یک اختلال سلامت روانی هستند.
- بیشتر راننده‌ها فکر می‌کنند که از بقیه راننده‌ها چیره‌دست‌تر هستند.
- افرادی که بیشتر قسم می‌خورند صادق‌ترند.
- تجربه چیزهای جدید حس درونی ما از گذر زمان را آهسته‌تر می‌کند؛ یعنی درواقع زمان برای‌مان زودتر می‌گذرد.

در جهان صنعتی امروز، تقریباً هیچ فعالیت و حرفه‌ای یافت نمی‌شود که به درک و اندیشه انسانی وابسته نباشد؛ در نتیجه روان‌شناسی با زندگی انسان مدرن پیوندی ناگسستنی ایجاد کرده است و کسب اطلاعات هرچه بیشتر راجع به مسائل در این زمینه می‌تواند بسیار مفید واقع شود. اگر شما اهداف‌تان را برای دیگران بیان کنید احتمال کمتری وجود دارد که به آنها دست پیدا کنید چرا که این کار انگیزه خود را از دست می‌دهد. ۲. تاکنون ۴۰۰ فویبای مختلف توسط روانشناسان شناسایی شده است. ۳. وقتی یک آهنگ موردعلاقه شماست به این دلیل است که مرتبط با یک رویداد عاطفی در زندگی شما است. ۴. نوع موزیکی که گوش می‌دهید بر درک شما از دنیای اطراف تأثیرگذار است. ۵. بر اساس یک مطالعه پول خرج کردن برای دیگران باعث خوشحالی بیشتری در مقایسه با پول خرج کردن برای خودتان می‌شود. ۶. کلید شادی این است که پول‌تان را صرف تجربه کنید نه مال و اموال. ۷. بر طبق یک مطالعه صورت گرفته جدید، فویبایا ممکن است از طریق DNA به نسل‌های بعد افراد منتقل شوند. ۸. دانشمند دوباره ۱۰۰ بررسی که در مجلات روانشناسی برتر ۲۰۰۸ انجام

۲۶ حقیقت روانشناسی جالب در مورد رفتار انسان‌ها که احتمالاً از آنها خبر ندارید



- آگاهی از ابعاد وجودی خود یکی از جذاب‌ترین بخش‌های زندگی هر فردی می‌تواند به شمار بیاید. هر چه انسان خودش را بهتر و بیشتر می‌شناسد، بیشتر در جهت رفع اشکالات و تقویت نقاط قوت خود می‌کوشد و به‌این‌ترتیب، بیش‌ازپیش به شخصیت دلخواه خود نزدیک گشته و احساس خوشبختی بیشتری را تجربه خواهد کرد.
- حتی آگاهی از دلایل روانشناسی پنهان در رفتارها و واکنش‌هایی که در برابر کنش‌های دیگران داریم هم بسیار جالب است.
- به همین خاطر، احتمالاً برای‌تان جالب است تا با ۲۶ حقیقت جالب در مورد بشر آشنا شده و متوجه شوید که برخی از رفتارها و افکار ما از کجا منشأ گرفته و چه رازهایی در خود پنهان دارند.
- دوستی‌هایی که در خلال ۱۶ تا ۲۸ سالگی شکل می‌گیرند، دوام و پایداری بیشتری دارند.
- زنان بیشتر به سمت مردانی با صداهای بم و قوی کشش دارند؛ زیرا به نظرشان این مردان اعتمادبه‌نفس بیشتر و پرخاشگری کمتری خواهند داشت.
- افرادی که بهترین راهکارها را ارائه می‌دهند کسانی هستند که بیشترین مشکلات را در زندگی تجربه کرده‌اند.
- هر چه فرد باهوش‌تر باشد، سرعت فکر کردن او بیشتر و دست‌خطش بدتر و نامرتب‌تر است.
- این احساسات ما نیستند که روی رفتارمان با دیگران تأثیر می‌گذارد، بلکه دقیقاً برعکس این باور مصداق دارد، نوع معاشرت و تعامل ما با دیگران روی حالت‌های روحی‌مان تأثیر می‌گذارد.
- نوع برخورد انسان‌ها با کارمندان رستوران بازگو کننده نکات زیادی در رابطه با شخصیت آن‌هاست.
- افرادی که به‌وفور احساس گناه می‌کنند، بهتر می‌توانند احساسات و طرز فکر بقیه را درک کنند.
- مردها از زنان پامزتره نیستند: آن‌ها فقط جک تعریف می‌کنند و شوخی‌هایی که به نظرشان جالب است را انجام می‌دهند و برای‌شان هم مهم نیست کسی خوشش بیاید یا خیر.
- آدم‌های خجالتی خیلی کم در مورد خود صحبت می‌کنند؛ اما به‌گونه‌ای رفتار می‌کنند که این حس به بقیه منتقل می‌شود که به‌خوبی آن‌ها را می‌شناسند.
- زنان دو برابر بیشتر از مردان گریه‌دارند. ۱۰. بدن خود دارند، اما درعین‌حال، تحمل درد آن‌ها نیز
- گوش کردن به موسیقی با صدای بلند، حس آرامش بیشتر، ریلکس و شاد بودن به انسان می‌دهد.
- اگر پیش از خواب به دلیل شدت فکری‌های گوناگون نمی‌توانید بخوابید، بلند شوید و آن‌ها را روی کاغذ بنویسید. به‌این‌ترتیب مغز احساس آرامش پیدا کرده و می‌خوابد.
- پیغام‌های صبح‌به‌خیر و شب‌به‌خیر بخشی از مغز که مسئول احساس شادی در انسان است را فعال می‌کنند.
- انجام کارهایی که از آن‌ها وحشت دارید، حس شادی بیشتری به شما منتقل می‌کند.
- میانگین بیشترین زمانی که زنان می‌توانند یک راز را در دل خود نگه دارند، ۴۷ ساعت و ۱۵ دقیقه است.
- افرادی که سعی می‌کنند همه را از خودراضی نگه دارند درنهایت دچار احساس تنهایی شدید خواهند شد.
- انسان هر چه شادتر باشد، به خواب کمتری نیاز دارد.
- وقتی دست عشق خود را می‌گیرید، درد و نگرانی کمتری را حس خواهید کرد.
- انسان‌های باهوش نسبت به انسان‌های معمولی و دوست دارد هر چه سریع‌تر آنجا را ترک کند.